

MANİSA KULİS HABER

75. YIL MH. 5309 SK. NO:15A KESS YURDU (0236) 236 11 66

3 GÜN BOYUNCA ETKİLİ OLACAK

QR KODU OKUTARAK İNTERNET SİTEMİZİ ZİYARET EDEBİLİRSİNİZ

www.manisakulishaber.com

MANİSA KULİS HABER

"MANİSA'NIN FARKLI HABER SİTESİ"

MANİSA Olay

Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

Manisa'nın günlük gazetesi

22 Mayıs 2024 Çarşamba www.manisakulishaber.com 5 Lira

## Şehzadeler'de vezneler hafta sonu açık olacak!

ŞEHZADELER Belediyesi'nde Emlak, Çevre Temizlik Vergilerinin 2024 yılı birinci taksit ödemeleri sürüyor. 31 Mayıs Cuma gününe kadar devam edecek ödemeler için belediye vezneleri hafta sonu 09:00 – 17:00 saatleri arasında açık olacak. Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, konuyla ilgili şu açıklamayı yaptı; "Belediyemizde mesken ve işyerlerine yönelik emlak, çevre temizlik vergilerinin 2024 yılı 1. taksit ödemeleri sürüyor. Ödemeler 31 Mayıs Cuma günü sona erecek. 4'te



## AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, Manisa genelinde AK Parti'den CHP'ye geçen belediyelerde yaşanan işten çıkarmalarla ilgili açıklamalarda bulundu

# AK PARTİLİ HIZLI'DAN CHP'Lİ BELEDİYELERE ÜLTİMATOM!

"EMEĞİYLE ÇALIŞAN İNSANLARA DOKUNMAYIN!"



Manisa'da yerel seçin geride kaldı ancak sonrasında yaşananlarla ilgili kent gündemi oldukça sıcak. AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı da parti binasında basın toplantısı düzenleyerek gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Başkan Hızlı'ya partili yöneticiler de eşlik etti.

### GÜNDEM YARATACAK AÇIKLAMALAR!

AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, 31 Mart seçimlerinin ardından CHP'ye geçen belediyelerde, çalışanların sosyal medya- larının araştırıldığını ve oradaki paylaşımlarından dolayı işten çıkarılan işçiler olduğuna ilişkin söylentilerin dolaştığını ifade etti. Konuya ilişkin parti binasında basın açıklaması yapan Başkan Hızlı, "Onlar artık Manisalı hemşerilerimizin seçtiği belediye başkanlarıdır. Bunun bilincinde olmalıdırlar. Siyasi saiklerle hareket etmeleri onlar için de Manisa için de doğru değildir. Emeğiyle çalışan, evlerine aş ekmek götürün insanların siyasi düşünceleri belediye başkanları açısından çok önemli olmamalı. Onları ilgilendiren kısmı çalışma şekilleridir. Kriterleri bu olmalıdır. Bunu bir deklarasyon olarak paylaşıyorum" diye konuştu. 4'te



## Yılın hemşiresi ve ebesinden Vali'ye ziyaret

5 MAYIS Dünya Ebeler Günü ve 12-18 Mayıs Hemşireler Haftası kutlamaları hakkında Vali Ünlü'ye bilgi veren heyet, Kula Devlet Hastanesi'nde görevli Esmâ Kurcan'ın Manisa'da "Yılın Ebesi", Manisa Şehir Hastanesi'nde görevli Latife Demir'in "Yılın Hemşiresi" seçildiğini, uzun yıllar Manisa İl Sağlık Müdürlüğü'nde görev yapan ve emekli olan Mürvet Benli'nin 2024 yılının onur hemşiresi ödülü aldığını belirtti. Gayretli ve özverili çalışmalarından dolayı ebe ve hemşireler ile tüm sağlık çalışanlarına teşekkür eden Vali Enver Ünlü, yılın ebe ve hemşiresi seçilen Esmâ Kurcan, Latife Demir ve Mürvet Benli'yi tebrik etti. 4'te



## Sorunlar ortak akılla çözüme kavuşur!

YUNUSEMRE Belediye Başkanı Semih Balaban Küçük Sana-yı Sitesi esnafının sıkıntılarını dinledi. Sorunların ortak akılla çözülebileceğine vurgu yapan Başkan Balaban, "Partizanlıkla değil kazan-kazan ilkesiyle sorunları çözmekten yanayız. Genel iktidar, yerel iktidar el ele vererek sorunları çözelim" dedi. 5'te



## 40 yıllık efsane başkan Recep Çınar görevi bıraktı

MANİSA Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi (MESKOP) Başkanı Recep Çınar 1985 yılından beri 40 yıldır sürdürdüğü başkanlık görevini bıraktı. Başkan Çınar, görevi Manisa Pazaracılar Odası Başkanı Destan Bulgay'a teslim etti. 6'da

# Hilal'in katiline ağırlaştırılmış müebbet talebi



## Bahar konseri!

YUNUSEMRE Halk Eğitimi Merkezi Türk Halk Müziği Korusu Yunusemre Belediyesi Millet Çarşısı Konferans Salonunda sahne aldı. Koro Şefi Şebnem Coşkun yönetiminde 50 kişiden oluşan koro 22 eser seslendirdi ve davetlilere unutulmaz dakikalar yaşattılar. 2'de

### DURUŞMA 31 MAYIS TARİHİNE ERTELENDİ

MANİSA'NIN Şehzadeler ilçesinde kaçırmaya çalıştığı üniversite öğrencisi Hilal Sultan Kırğöz'ü vurarak ölümüne neden olduğu iddiasıyla tutuklu yargılanan direksiyon kursu öğretmeni Önder Lafçı için savcılık ağırlaştırılmış müebbet cezası istedi. Mahkeme kararı görüşmek üzere duruşmayı 31 Mayıs'a erteledi.

### AİLENİN AVUKATINDAN KARARLA İLGİLİ AÇIKLAMA

KIRGÖZ ailesinin avukatı Yalçın Arcak yaptığı açıklamada, "Yaklaşık 2 yıldır bir hak arama mücadelesi bir adalet mücadelesi veriyoruz. Ve sonunda bu uzun meşak- katlı adalet arama mücadelesi sonunda bugün savcılık tarafından mütalaa verildi. Sanık Önder Lafçı için ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istendi" dedi. 3'te



## Turgutlu'da işçi servisleri kaza yaptı: 35 işçi yaralandı

MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında aynı fabrikaya işçi taşıyan 3 servis aracı zincirleme kaza yaptı. Kazada ilk belirlenmelere göre 35 işçi çeşitli yerlerinden yaralanarak bölgede bulunan hastanelere kaldırıldı. 3'te



# Yunusemre Halk Eğitimi Merkezinden

## bahar konseri



**YUNUSEMRE** Halk Eğitimi Merkezi Türk Halk Müziği Korosu Yunusemre Belediyesi Millet Çarşısı Konferans Salonunda sahne aldı. Koro Şefi Şebnem Coşkun yönetiminde 50 kişiden oluşan koro 22 eser seslendirdi ve davetlilere unutulmaz dakikalar yaşattılar. Yunusemre Belediyesi Millet Çarşısı Konferans Salonunda gerçekleştirilen konser il Milli Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli, Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldırım Demirtaş, İl ve İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri, sendika temsilcileri, kurum müdürleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli yaptığı konuşmada "Hayat Boyu



Öğrenme Genel Müdürlüğünden yüzlerce kurs binlerce modül bulunmaktadır. Kendini göstermek isteyen, kendini arayan hayatına renk ve anlam katmak isteyenlere Halk Eğitimi Merkezlerimizin kapıları açıktır.

Bugün bizlere böyle güzel konseri hazırladıkları için tüm arkadaşlarımıza teşekkür ederim" dedi. Yunusemre Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Ayşen Oğuz "Yunusemre Halk Eğitimi Merkezi olarak bahar konseri gerçekleştirdik. Salonun tamamı dolu olduğu vatandaşın yoğun ilgi gösterdiği bir konser oldu.

Konserde emeği geçen başta koro şefi Şebnem Coşkun olmak üzere herkese teşekkür ederim" dedi. Yunusemre Halk Eğitimi Merkezi Türk Halk Müziği Korosunu izlemeye gelen davetliler ise koroyu severek izlediklerini söylediler ve korda emeği geçenlere teşekkür ettiler. **Haber merkezi**



# MANISA'YI BİZDEN TAKİP EDİN!

Manisa'nın farklı haber sitesi!



# Hilal'in katiline ağırlaştırılmış müebbet talebi

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde kaçırılmaya çalıştığı üniversite öğrencisi Hilal Sultan Kırgöz'ü vurarak ölümüne neden olduğu iddiasıyla tutuklu yargılanan direksiyon kursu öğretmeni Önder Lafçı için savcılık ağırlaştırılmış müebbet cezası istedi. Mahkeme kararı görüşmek üzere duruşmayı 31 Mayıs'a erteledi.

**MANİSA'NIN** Şehzadeler ilçesinde 6 Eylül 2022 tarihinde meydana gelen olayda Manisa'daki bir sürücü kursunda eğitimlik yapan Önder Lafçı (45), daha önce direksiyon eğitimi verdiği Hilal Sultan Kırgöz'ün (21) evinin önüne gelerek Kırgöz'ün evden çıktığı

sırada kaçırılmaya çalıştı. Direnerek Lafçı'nın elinden kaçan Kırgöz, Lafçı tarafından tabancayla vurularak ağır yaralandı. Merkezefendi Devlet Hastanesine kaldırılan Hilal Sultan Kırgöz, buradaki ilk müdahalenin ardından da Manisa Celal Bayar Üniversite Hastanesine

sevk edildi. Kırgöz, burada bir hafta yoğun bakımda tedavi gördükten sonra taburcu edildi. Kırgöz'ün sırtındaki kurşun ise Şehzadeler ilçesindeki bir özel hastanede yapılan ameliyatla çıkartıldı. İkinci kez taburcu edildikten sonra evde fenalaşan Kırgöz'ün tedavisine Merkezefendi Devlet Hastanesinde devam edildi. Kırgöz, olaydan 48 gün sonra 23 Ekim'de hayatını kaybetti.

**KATİL ZANLISINA AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET İSTENDİ**  
Manisa 1. Ağır Ceza Mah-



girmesin istiyorum. Sanğın iyi bir ceza almasını istiyorum. Çünkü bayramda herkese sevdiğine gittiğinde ben de kızımın mezarına gittiğimde 'Hilal korkma kızım başardık' demek istiyordum. Kızım ilk vurulduğunda bana 'Başaramadık anne' demişti. Ben de mezara gittiğimde 'Annem başardık, bize çok yardım ettiler, başardık' demek istiyordum" diye konuştu.

Aileye destek vermek adına duruşmaya katılan Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, "Bugün biz de ailemizin hak ve hukuk arayışına omuz vermek için buradayız. 2 yıldır hak ve hukuk adalet arayışları sürüyor. Biz de her daim bu hak hukuk adalet arayışında yanındayız olduğumuzu ve destek olacağımızı belirtiyoruz. Maalesef kadın cinayetleri politik. Umuyoruz ki İstanbul sözleşmesi en kısa sürede tekrar geri döner ve bu caniler gerekli cezaları alır. Bu kadar rahatça devletin de göz ardı etmediği şekilde kadınları öldüremezler. Tek isteğimiz adaletin tecelli etmesi. Bize düşen ne varsa her daim ailemizin de tüm kadınların da yanındayız" ifadelerini kullandı. İHA

kemesinde görülen duruşmada savcılık makami tarafından sanık Önder Lafçı'nın kadına karşı kasten öldürme, kişiyi hürriyetinden yoksun bırakma ve ruhsatsız silah taşıma suçlarını işlediğini iddia ederek, sanığın ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırmasını talep edildi. Mahkeme başkanı da savcının mütalalasına karşı taraflara süre vererek, duruşmayı 31 Mayıs'a erteledi.

Duruşmanın ardından Kırgöz ailesinin avukatı Yalçın Arcak yaptığı açıklamada, "Yaklaşık 2 yıldır bir hak arama mücadelesi bir adalet mücade-

lesi veriyoruz. Ve sonunda bu uzun meşakkatli adalet arama mücadelesi sonunda bugün savcılık tarafından mütalaa verildi. Sanık Önder Lafçı için ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istendi. Buruğuz ama bir yandan da mutluyuz. Çünkü Hilal için adaletin bir nebze de olsa adalet bulunacağını artık düşünmekteyiz. Başka Hilaller de ölmesin diye mücadele veriyoruz. Mücadele vermeye devam edeceğiz" dedi.

Gözyaşlarına hakim olamayan anne Zeynep Kırgöz, "Anneler ağlamasın diyorum, Hilaller ölmesin, kara toprağa



# Sarıgöl'ün "hayır babası" vefat etti

**MANİSA'NIN** Sarıgöl ilçesinin hayır babası olarak tanınan iş adamı Hüseyin Gümüslü geçirdiği rahatsızlık sonucu kaldırıldığı Salihi'deki özel bir hastanede hayatını kaybetti. Hüseyin Gümüslü, Sarıgöl'de birçok okul, hastane, Kur'an kursu, cami yaptırmış ve en son olarak ilçenin Karacaali Mahallesi'ne Aile Sağlık Merkezi için beş gün önce protokol imzalamıştı. Hayırsever iş adamı Hüseyin Gümüslü ilçede 41 yıl vergi rekortmeni oldu. İş hayatını bıraktıktan sonra Gümüslü, ilçesi Sarıgöl için birçok eser yapmaya devam etti. Sarıgöllü hayırsever iş adamı 88 yaşında vefat etti, ölümü ilçe halkını üzüntüye boğdu. İHA



# İşçi servisleri kaza yaptı: Aynı fabrikadan 35 işçi yaralandı

**MANİSA'NIN** Turgutlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında aynı fabrikaya işçi taşıyan 3 servis aracı zincirleme kaza yaptı. Kazada ilk belirlemelere göre 35 işçi çeşitli yerlerinden yaralanarak bölgede bulunan hastanelere kaldırıldı.

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde bir fabrikadan işçi taşıyan 3 servis aracının karıştığı trafik kazasında çok sayıda işçi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre kaza, Turgutlu ilçesi E-96 karayolu üzerinde bulunan Turgutlu Organize Sanayi Bölgesi Viyadüğü meydana geldi.

İzmir yolunda bulunan bir fabrikadan gece mesaisinden çıktıkları öğrenilen işçileri taşıyan Suat D. yönetimindeki 45 ADY 420 plakalı midibüs, Hasan Ö.

idaresindeki 45 J 6542 plakalı midibüs ile Levent I. yönetimindeki 45 ADJ 098 plakalı otobüs, İzmir - Ankara Karayolu Turgutlu Organize Sanayi Bölgesi Viyadüğü geçişinde çarpıştı. 3 servis aracının birbirine girdiği kaza sonrası olay yerine çok sayıda itfaiye, acil sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Meydana gelen kazada servis araçlarında bulunan

çok sayıda işçi ambulanslarla Turgutlu Devlet Hastanesi ve Özel Egeumut Hastanesine sevk edildi. Kaza sebebiyle İzmir - Ankara istikameti Turgutlu geçişinde bulunan viyadük uzun süre trafiğe kapatıldı. Kazada yaralanan işçilerin hayatı tehlikelerinin bulunduğu öğrenilirken kazayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA



# Jandarma aracı sulama kanalına uçtu



**MANİSA'NIN** Turgutlu ilçesinde otomobil ile çarpışan jandarma aracı sulama kanalına devrildi. Şans eseri kazada yaralanmadı. Kaza, Turgutlu ilçesi İstasyonaltı Mahallesi Küme Evleri mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, seyir halindeki 35 AS 8946 plakalı otomobil ile çarpışan jandarma aracı kontrolden çıkarak, yol kenarındaki sulama kanalına devrildi. Devrilen araç içerisinde bulunan jandarma personeli kendi imkanlarıyla araçtan çıkarken, kazada yaralanan olmadığı öğrenildi. İHA

# Jandarma Bot Timi denetimlerini artırdı

**MANİSA** İl Jandarma Komutanlığına bağlı asayiş bot timi, Soma Sevişler Barajı'nda kaçak avlanma, çevre koruma faaliyetleri ve boğulma olaylarının önlenmesine yönelik denetimlerine

devam ediyor. Manisa İl Jandarma Komutanlığı baraj ve göllerde denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Jandarma asayiş bot timi, Soma Sevişler Barajı'nda başta Su Ürün-



leri Kanununa Muhalefet suçları olmak üzere; kaçak avlanma, çevre koruma faaliyetleri, boğulma olaylarının önlenmesi ve diğer asayiş görevlerini yerine getirmek amacıyla denetim

gerçekleştirdi. İcra edilen denetim faaliyeti esnasında bölgede bulunan vatandaşlara suda boğulmalara karşı dikkatli olmaları konusunda uyarılarda bulunuldu. İHA

# Çıkan yangında 2 ev ve 1 iş yeri hasar gördü

**MANİSA'NIN** Kula ilçesinde çıkan yangında birbirine bitişik 1 iş yeri ve 2 ev hasar gördü. Yangının diğer evlere sıçraması için itfaiye ekipleri ve vatandaşlar seferber oldu. Edinilen bilgiye göre, saat 19.00 sralarında Bey Mahallesi Piri Reis Caddesi üzerindeki Alaaddin

Bedez ve Fikret Çobanköse'ye ait ikametler ve Nurullah Kutluay'a ait iş yerinde yangın meydana geldi. Evin çatısından alevlerin yükseldiğini gören vatandaşlar, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. Olay yerine çok sayıda itfaiye, sağlık ve polis ekibi sevk



edildi. Kısa sürede bölgeye gelen Kula İtfaiye Amirliği ekipleri, yangına müdahale etti. İtfaiye ekiplerince vatandaşların yardımıyla yangın diğer evlere sıçramadan yaklaşık 1 buçuk saatte kontrol altına alındı. Yangında bitişik iki ev ve bir işyeri kul-

lanılamaz hale geldi. Olay yerine gelerek itfaiye ekiplerinden bilgi alan Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez, vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini iletti. İtfaiye ekipleri soğutma çalışmalarını yaparken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

# Yılın hemşiresi ve ebesinden Vali Ünlü'ye ziyaret



**EBE** ve Hemşireler Haftası sebebiyle Manisa İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Erol Karaca, Manisa'da yılın ebesi ve hemşiresi seçilen sağlıkçılarla birlikte Vali Enver Ünlü'ye ziyarette bulundu. 5 Mayıs Dünya Ebeler Günü ve 12-18 Mayıs Hemşireler Haftası kutlamaları hakkında Vali Ünlü'ye bilgi veren heyet, Kula Devlet Hastanesi'nde görevli Esmâ Kurcan'ın Manisa'da "Yılın Ebesi", Manisa Şehir Hastanesi'nde görevli Latife Demir'in "Yılın Hemşiresi" seçildiğini, uzun yıllar Manisa İl Sağlık Müdürlüğü'nde görev yapan ve emekli olan Mürvet Benli'nin 2024 yılının onur hemşiresi ödülü aldığını belirtti. Gayretli ve özverili çalışmaların-



dan dolayı ebe ve hemşireler ile tüm sağlık çalışanlarına teşekkür eden Vali Enver Ünlü, yılın ebe ve hemşiresi seçilen Esmâ Kurcan, Latife Demir ve Mürvet Benli'yi tebrik etti.

Heyet ziyarette, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca tarafından verilen üzerinde "İnsanlık Merhamet Üzerine Kuruludur" yazılı tabloyu Vali Ünlü'ye takdim etti. **İHA**

# Toplu ulaşımda yüzleri güldürecek destekleme

**MANISA** Büyükşehir Belediyesi, ücretsiz seyahat hakkı bulunan 65 yaş üzeri vatandaşlar, şehit yakını ve gaziler ile engelli vatandaşların toplu taşıma araçlarını gönül rahatlığı ile ücretsiz olarak kullanabilmelerinin sağlanması amacıyla Mayıs ayı Büyükşehir Belediye Meclisinde alınan karar ile kooperatiflere yapılan desteklemede yüzde 57,6 oranında artışa gitti. Manisa Büyükşehir Bele-

diysi ücretsiz biniş hakkı olan 65 yaş üzeri vatandaşlar ile şehit yakını, gaziler ve engelli vatandaşların ücretsiz binişlerinde, toplu taşıma kooperatiflerine yapılan ücretsiz biniş başına destekleme ücretinin 6,5 TL'den 10,25TL'ye çıkmasını sağladı. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisinin Mayıs ayı toplantısında karar, oybirliğiyle geçti. Alınan kararla birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi

sınırları içerisinde toplu taşıma hizmeti yürüten özel taşıma kooperatiflerinin 65 yaş üzeri vatandaşlar, şehit yakını ve gaziler ile engelli vatandaşların ücretsiz olarak taşınmalarını sağlanması; ücretsiz taşınmadan dolayı hizmeti yürüten kooperatiflerin de mağdur edilmemesi amacıyla kooperatiflere yapılan ücretsiz biniş başına 6,5 TL olan destekleme ücreti 10,25 TL'ye çıkarıldı. İlçeler



arasında ve mahallelerden ilçe merkezlerine taşıma yapan kooperatiflerin indirilmiş taşıma ücretine ise biniş başına 5 TL destekleme yapılacağı belirtildi.

## DESTEKLEMEDE YÜZDE 57,6 ORANINDA ARTIŞ YAPILDI

Konuyla ilgili Manisa Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıklamada, "Büyükşehir Belediyemiz sınırları içerisinde yürütülen toplu taşıma hizmetlerinin

kalitesinin artırılması, ücretsiz veya Seyahat Kartları Yönetmeliği kapsamında ücretsiz seyahat hakkı bulunan 65 yaş üzeri vatandaşlarımız, şehit yakını ve gazilerimiz, engelli vatandaşlarımızın toplu taşıma araçlarına gönül rahatlığı ile ücretsiz olarak kullanabilmelerinin sağlanması amacıyla Mayıs ayı Büyükşehir Belediye Meclisimizde alınan karar ile kooperatiflere yapılan desteklemede yüzde 57,6 ora-

nında artışa gidildi. Bu bağlamda özel kooperatifler tarafından aylık taşınan 500 binin üzerindeki ücretsiz yolunun bin başına 10,25 TL olarak ücretleri Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığımız tarafından ödeneceğinden 65 yaş üzeri ve diğer ücretsiz seyahat hakkı bulunan vatandaşlarımız gönül rahatlığı ile toplu taşıma araçlarını ücretsiz olarak kullanabilirler" denildi. **Haber merkezi**

# Alaşehir ilçesinde arpa hasadı başladı

**DÜNYACA** ünlü çekirdeksiz Sultaniye üzümün başkenti olan Manisa'nın Alaşehir ilçesinde üzümün gölgesinde kalan tahıllardan birisi olan arpada hasat başladı. Üreticiler geçtiğimiz yıl kilosu 8 TL olan arpanın bu yıl en az 15 TL olmasını beklerken, bu sene hem rekoltenin düşük hem de maliyetlerin yüksek olduğunu söyledi.

Hasada başlayan Manisalı üreticiler arpa ve buğday fiyatlarının biran önce açıklanmasını bekliyor. Arpa üretiminde 2023-2024 hasat dönemi başladı.



## REKOLTE 40 TONDAN 10 TONA DÜŞTÜ

Manisa'nın Alaşehir ilçesine bağlı Yeşilyurt Mahallesi'nde ikamet eden ve ilk ürününü biçerdövere toplanan çiftçi Yusuf Can, "Alaşehir üzümün başkenti ancak sadece üzümle olmuyor. Arpa, buğday gibi tarım ürünlerine de ihtiyaç var. Özellikle Aydoğdu, Kamara, Konaklar, Kemaliye gibi bölgelerde tahıl tarımı yapılıyor. Tahıl üzümün gölgesinde kalsa da ihtiyaç için gerekli ürünlerden birisi. 40 dekar alanda arpa ektim. Geçmiş yıllarda yaklaşık 40 ton ürün alıyordum. Bu yıl 10 ton arpa



alabilirsem çok mutlu olacağım. Bu yıl hava şartlarına bağlı olarak rekolte çok düşük" dedi. Alaşehir ilçesinde 360 bin

dekar alanın 205 bini bağ alanı kaplarken, 30 bin dekar alanda ise hububat tarımı yapıldığı öğrenildi. **İHA**

# Şehzadeler'de vezneler hafta sonu açık olacak

**ŞEHZADELER** Belediye Başkanı Gülşah Durbay, Emlak ve Çevre Temizlik Vergisi'nin 2024 yılı 1. taksit ödemelerinin 31 Mayıs Cuma günü sona ereceğini hatırlatarak, vergi ödemelerini yapmak isteyen vatandaşlar için belediye veznelerinin hafta sonu 09:00 -17:00 saatlerinde açık

olacağını duyurdu. Şehzadeler Belediyesi'nde Emlak, Çevre Temizlik Vergilerinin 2024 yılı birinci taksit ödemeleri sürüyor. 31 Mayıs Cuma gününe kadar devam edecek ödemeler için belediye vezneleri hafta sonu 09:00 - 17:00 saatleri arasında açık olacak.

Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, konuyla ilgili şu açıklamayı yaptı; "Belediyemizde mesken ve işyerlerine yönelik emlak, çevre temizlik vergilerinin 2024 yılı 1. taksit ödemeleri sürüyor. Ödemeler 31 Mayıs Cuma günü sona erecek. Ödeme yapacak vatandaşlarımız için belediye

veznelerimiz bu hafta sonu açık olacak. Vatandaşlarımız veznelerimizden nakit ya da kredi kartı ile taksit ödemelerini yapabilecekler. Ödeme yapmak isteyen vatandaşlarımız ayrıca belediyemizin internet sitesi üzerinden online işlemlere girerek de ödemelerini yapabilir. Ayrıca

dileyen vatandaşlarımız istediği şehirden herhangi bir Halk Bankası online veya banka veznelerinden vergisini yatırabilir. Hemşehrilerimden herhangi bir mağduriyet yaşamaları için ödemelerini son güne bırakmalarını rica ediyorum." dedi. **Haber merkezi**



# İçme suyu arıtma tesislerinde yoğun mesai



**MASKİ** Genel Müdürlüğü, il genelinde vatandaşlara temiz

ve sağlıklı içme suyu ulaştırmak ve oluşabilecek arıza sonucu

su kesintisi meydana gelmemesi

amacıyla arıtma tesislerinde donanımsal kontrol çalışması yapıyor.

İçme suyunu kaynağından alıp, arıttıktan sonra şehir şebekesine verildiği son noktaya kadar kontrol altında tutan Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, olabilecek kesintilere mahal vermemek için yoğun mesai yapıyor. İçme Suyu Dairesi Başkanlığı

ekipleri, il geneline içme suyu ulaştırılan arıtma tesislerinde genel bakım onarım çalışması yapıyor. Rutin kontroller gerçekleştirilen arıtma tesislerinde yaşanabilecek su arzalarına izin verilmiyor.

## EKİPLER 7 GÜN 24 SAAT SAHADAKİ GÖREVLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

İçme Suyu Arıtma Tesislerini arıza oluşmaması için sürekli kontrol eden ekipler sırasıyla pompa kontrollerini yapıyor. Klor ve demir 3 klorür eksikleri tamamlanıyor. Giriş ve

çıkış sularının kimyasal ve klor ölçümleri gerçekleştiriliyor. Düzenli filtre temizliği ve kontrolleri yapılıyor. Sistemler günde en az 1 kere ters yıkama işlemi yapılıyor. Ters yıkama işlemi ile filtreler tıkanık, istenmeyen maddeler şebekeye verilmemesi için ayarlanıyor. Tesisin donanımında herhangi bir arıza oluşması halinde sorun gideriliyor. Son olarak tesisin fiziki temizliği yapılıyor. Manisa'ya daha sağlıklı içme suyu ulaştırmak için ekipler 7 gün 24 saat esasına göre çalışıyor. **İHA**



# Başkan Balaban KSS esnafının sıkıntılarını dinledi: "Sorunlar ortak akılla çözüme kavuşur"

**YUNUSEMRE** Belediye Başkanı Semih Balaban Küçük Sanayi Sitesi esnafının sıkıntılarını dinledi. Yaşanan sorunların ortak akılla çözülebileceğine vurgu yapan Başkan Balaban, "Partizanlıkla değil kazan-kazan ilkesiyle sorunları çözmekten yanayız. Genel iktidar, yerel iktidar el ele vererek sorunları çözelim" dedi.

Küçük Sanayi Sitesi esnafıyla birlikte gerçekleştirdiği kahvaltıda Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Başkanı Mehmet Yılmaz, MTSO Meclis Başkanı Ümit Türek, Küçük Sanayi Sitesi İşletme Kooperatifi temsilcileri ile belediye başkan yardımcılarını katıldı. Kahvaltıda yaşadıkları sıkıntılarla ilgili sanayi sitesi esnafı, işlerini bü-

yülebilmek adına yeni bir sanayi sitesinin oluşturulması için gereken çalışmaların başlatılması, bu konuda ilgili kurum veya yetkililerin gerekli çalışmalar yapması talebinde bulundu. Esnaf ayrıca, önümüzdeki günlerde içinde siyasilere, ilgili kurumların yetkililerinin ve belediye başkanlarının yer aldığı geniş kapsamlı bir toplantı düzenlenmesi çağrısında bulundu.

## YILMAZ, "TAŞIN ALTINA ELİMİZİ KOYMAYA HAZIRIZ"

Esnafı dinleyen MTSO Başkanı Mehmet Yılmaz yaptığı konuşmada, Küçük Sanayi Sitesi esnafının sorunlarını yakından bildiğini ve sorunun çözümü noktasında özellikle siyasi idarenin büyük etken olduğunu ifade etti. Yılmaz yaptığı

konuşmada, "Küçük Sanayi Sitesi esnafımızın yıllardır beklediği soruna çözüm bulunması noktasında paydaşlar olarak bir araya gelmeye her zaman hazırız. Özellikle yeni bir sanayi sitesi taleplerinin çözümü noktasında siyasi iradenin etkisi çok büyük. Kanun verdiği yetki çerçevesinde hem ilçe belediyelerimiz hem Büyükşehir Belediyemiz hem de odamız çözüm üretmek için taşın altına elini koymaya hazır" diye konuştu.

## 'UZLAŞMACI BİR ANLAYIŞTAN YANAYIZ'

Belediye olarak esnafın sorunlarını ortadan kaldırma konusunda üzerlerine düşen görevleri yapmaya hazır olduklarını kaydeden Yunusemre Belediye Başkanı Balaban ise, sorunların çözümünde katkıda



bulunacak herkese de teşekkür etmeye hazır olduklarını söyledi. Başkan Balaban yaptığı konuşmada, "İyi şeyler yapmak, sorunlara çözüm üretmek istiyorsunuz. Bunun farkındayız. Bizim de amacımız sorunları ortak akılla, paydaşlarla bir araya gelerek birikimlerinden yararlanarak bunları çözmek. Bu konuda uzlaşmacı bir anlayışla belediyecilik yapacağız. AK Parti'nin saygıdeğer milletvekilleriyle de iyi ilişkilerimiz var. Bize oy versin vermesin bütün yurttaşlara saygımız var. Merkezi hükümet, ticaret ve sanayi odası, oda başkanları, Küçük Sanayi Sitesi'nin değerli başkanı ve belediye ile büyükşehri ilgilendiren kısımlarda onları da

yanımıza alarak ortak akılla çözülebilecek bir şey. Bu anlamda her türlü uzlaşmaya varız. AK Partili arkadaşlarımız buna çözüm üretip, katkıda bulunurlarsa onlara da kamuoyu önünde teşekkür etmeye hazırız" ifadelerini kullandı.

## 'SORUNLAR ORTAK AKILLA ÇÖZÜME KAVUŞUR'

"Sorunlar ortak akılla çözüme kavuşur" diyen Başkan Balaban, bu konuda paydaşlardan oluşan bir komisyonla sorunlara çözüm üretilebileceğinin altını çizerek, "Biz partizanlıkla değil kazan-kazan ilkesiyle Manisa'nın sorunlarını çözmekten yanayız. Genel iktidar, yerel iktidar el ele vere-

rek sorunları çözelim. Herkes bir tarafı çekerse bu işten hiçbir sonuç alamayız. Bu konuda Yunusemre'nin belediye başkanı olarak yasanın bana verdiği yetkiye göre esnafımız için ne yapmam gerekiyorsa belediyemizin de çıkarlarını düşünerek hareket etmek durumundayım. Bunu da seve seve yapmaya hazırım. Bu konuda sizler bir komisyon oluşturun. AK Parti'ye de gidin, bize de gelin.

Büyükşehre de gidin. Bizleri siz buluşturun. Ben çağrı yapmam belki yanlış anlaşılır. Ancak kamuoyunun yaptığı çağrıya kayıtsız kalınmaz. Burada da görev size düşüyor" dedi. **Haber merkezi**



Kalemoğlu Köyü sakinlerinin bölgede kurulan nikel madenine karşı başlattıkları eyleme CHP'li vekilden destek geldi

# CHP'li Bakırlioğlu: "Kocamurt'u vermeyeceğiz"

● **Burhan AKDEMİR**

**CHP** Manisa Milletvekili, Plan Bütçe Komisyonu Üyesi Ahmet Vehbi Bakırlioğlu; Manisa'nın Gördes İlçesi Kalemoğlu Köyü'nde yurttaşların nikel madenine karşı başlattıkları mücadeleye destek verdi.

Bakırlioğlu, Kalemoğlu Köyü'nde gerçekleşen eyleme katılarak "Ormanlar palet sanayisi için adeta doğranıyor. Elimizde kalan son ormana da maden şirketleri göz dikti. Onlara asla müsaade etmeyeceğiz" dedi.

## HER GÜN 50 TANKER SÜLFÜRİK ASİT GELİYOR

Bölgede 2007 yılından beri nikel madencilği yapıldığını ifade eden Bakırlioğlu "Aynı sahaya tüm itirazlara rağmen nikel zenginleştirme tesisi kuruldu. Sülfürik asit ile çıkan

cevher zenginleştiriliyor. Her gün 50 tanker dolusu Sülfürik asit işletmeye geliyor. Bu zarar yetmezmiş gibi Eskişehir ve Turgutlu'dan nikel cevheri kamyonlarla zenginleştirme tesisine geliyor. Bugüne kadar birçok kaza meydana geldi. Bu madencilik faaliyetlerinin zaman içerisinde olumsuz etkileri gözükmeye başladı. Bilhassa bölgede sular etkilendi. Bölge köylüleri içme suyu olarak kullanamıyor" şeklinde konuştu.

## KÖYLÜLER SU İÇEMEZ HALDE

Bugün çevreye duyarlı yurttaşlarla birlikte Kalemoğlu Köyü'ndeki hemşerilerine destek olmak toplandıklarını dile getiren Bakırlioğlu şunları söyledi: "Sülfürik asit ile maden zenginleştirme işlemi nedeniyle artık çıkan suları içmeyen köylüler,



şimdi de madenin genişletilmesi durumu ile karşı karşıya kaldı. Maden için Kalemoğlu Köyü'nün hemen yanında bulunan yüzlerce dekarlık orman

sahasında sondaj çalışmaları başlatmak istiyorlar. Bu ormanlık alan aynı zamanda köyün su ihtiyacını karşılayan su kuyularını da içinde barındırıyor."

## 7 KÖY ETKİLENECEK

Köylünün duruma isyan ettiğini söyleyen Bakırlioğlu " Bu işten zarar görecektir olan köy sayısını toplamda yedi. Ormanlık

alandaki bulunan birçok endemik bitki de yok olma riski altında. Gördes-Akhisar arasında yer alan ormanlık alanda çok ciddi bir üretim baskısı var. Köylüler ormana direniş çadın kurdular. Bugün bizde buraya hemşerilerimizin sesine kulak vermeye; sesine ses ve destek olmaya geldik. Ormanlarımızdaki kıyım dur diyoruz. Çünkü maden işletme sahası genişletilmeye devam ederse; ormansız kalacağız." dedi. Eylemde konuşan köylüler "Bu köyde doğduk, büyüdük ve yaşıyoruz. Doğamızı kaybetmek istemiyoruz, madenci kalksın gitsin. Biz köyümüzde oturacağız. Paralarına güveniyorlar. Bize para lazım değil, doğa lazım" dedi. Gerçekleşen eylemde "Kocamurt'u vermeyeceğiz, Ormanda Talana Hayır" pankartları açıldı.



# Başkan Zeyrek, Cumhuriyet Savcısı Kaya'yı konuk etti

**MANISA** Cumhuriyet Savcısı Enver Nebi Kaya, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek, Manisa Cumhuriyet Savcısı Enver Nebi Kaya'yı konuk etti. Başkan Zeyrek'i tebrik eden Kaya, hayırlı olsun dileklerini ilettili. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti payla-

şan Başkan Zeyrek de, "Bizim için 31 Mart'ta siyaset bitti. 1 Nisan'da, Manisa'mıza hizmet başladı. Şehrimizin 17 ilçesine eşit, adil ve hakkaniyetli bir şekilde hizmet etmek için çalışıyoruz. Oy atan, atmayan anlayışında değiliz, tüm halkımıza hizmet ediyoruz. Bu doğrultuda da görev süremizde aynı anlayışla çalışacağız" ifadelerinde bulundu.

**Haber merkezi**



# Akhisar Belediyesi olağanüstü meclis toplantısı yaptı

● **Cansu MERİÇ**

**AKHISAR** Belediyesi 2024 yılı Mayıs ayı olağanüstü meclis toplantısı Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun başkanlığında Akhisar Belediyesi Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıda 3 gündem maddesi görüşülerek karara bağlandı.

Gündemin 1'inci maddesinde Manisa Büyükşehir Belediyesi şantiyelerinde üretilen taş ve rodmix malzemelerinin Akhisar Belediyesi'ne verilmesi ve ilçeye yapılacak hizmetler ile ilgili protokol imzalanması için belediye başkanına yetki verilmesi

oylandı ve oy birliği ile kabul edildi. Gündemin 2'inci maddesinde yer alan Akhisar Zeytin ve Zeytinyağı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nin müteşebbis heyetine üye seçimi oylandı ve 6 asil, 6 yedek üye oylama ile belirlendi. Üyeler şu isimlerden oluştu; Besim Dutlulu, Ekrem Kayserili, Emre Okkalı, Şafak Akçalı, Ruhan Tatlıdil, Lütfi Akdağ.

Gündemin 3'üncü maddesinde Çiftçi Malları Koruma Meclisi ile İlçe Murakabe Heyeti Seçimi gerçekleştirildi. Çiftçi Malları Koruma Meclisi'nde mevcut başkan Vedat Öğütveren güven

tazeledi.

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, yaptığı açıklamalarda şu ifadelerle yer verdi; "Akhisar Belediyesi Mayıs ayı olağanüstü meclis toplantısını gerçekleştirdik. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin ilçemizde hayata geçireceği hizmetler için Akhisar Belediye Başkanlığına yetki verilmesi, Akhisar Zeytin OSB müteşebbis heyetine üye seçimi, Çiftçi Malları Koruma Meclisi ile İlçe Murakabe Heyeti Seçimlerini gerçekleştirdik. Yeni üyeleri tebrik ediyor, alınan kararların Akhisar'ımıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi.



AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, parti binasında düzenlediği basın toplantısında, Manisa genelinde CHP'ye geçen belediyelerdeki işten çıkarmalarla ilgili açıklamalarda bulundu

# AK Partili Hızlı'dan CHP'li belediyelere ültimatı!

● Burhan AKDEMİR

AK PARTİ Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, 31 Mart seçimlerinin ardından CHP'ye geçen belediyelerde, çalışanların sosyal medyanın araştırıldığını ve oradaki paylaşımlarından dolayı işten çıkarılan işçiler olduğuna ilişkin söylentilerin do-laştığını ifade etti. Konuya ilişkin parti binasında basın açıklaması yapan Başkan Hızlı, "Onlar artık Manisalı hemşerilerimizin seçtiği belediye başkanlarıdır. Bunun bilincinde olmalıdırlar. Siyasi saiklerle hareket etmeleri onlar için de Manisa için de doğru değildir.

Emeğiyle çalışan, evlerine aş eklemek götürülen insanların siyasi düşünceleri belediye başkanları açısından çok önemli olmamalı. Onları ilgilendiren kısmı çalışma şekilleridir. Kriterleri bu olmalıdır. Bunu bir deklarasyon olarak paylaşıyorum." dedi.

Manisa'da yerel seçin geride kaldı ancak sonrasında yaşananlarla ilgili kentin gündemi oldukça sıcak. AK Parti Manisa

İl Başkanı Salih Hızlı da parti binasında basın toplantısı düzenleyerek gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Başkan Hızlı'ya partili yöneticiler de eşlik etti.

**"HAKLI SEBEP YOKSA İŞTEN ÇIKARMAK DOĞRU DEĞİL"**

Manisa'da seçim sonrasında parti binasına katkı sağlamak amacıyla böyle bir açıklamayı yapmak durumunda kaldıklarını ifade ederek sözlerine başlayan Başkan Hızlı, "İşini yapan arkadaşlarımızın haklarını gözetmek durumundayız" dedi.

**"BİZE GELEN BAZI SÖYLENTİLER VAR"**

Manisa'da seçim sonrasında sürecin farklı bir atmosfere büründüğüne dikkat çeken AK Partili Salih Hızlı, sürecin Manisa'ya zarar vermeye başladığını iddia etti. Başkan Hızlı, açıklamasını şöyle sürdürdü: "Bu durumdan bir an önce kurtulmak gerekiyor. İşten çıkarmalarla ilgili İş Kanunu'nda haklı sebepler sıralanmıştır. Bu sebepler

varsa kimse bir şey diyemez. Ancak bize gelen bazı söylentiler var. Belediyelerde çalışan işçi kardeşlerimizin geçmiş dönem sosyal medya paylaşımlarına bakarak, siyasi eğilimlerini tespit edip ona göre karar vermek çok doğru bir yöntem değil. 15 yıl belediye başkanlığı yaptım, böyle bir şey yapmadım. Haklı bir sebep göstermeden insanların işten çıkarılması çok doğru bir yöntem değildir"

**"BELEDİYE BAŞKANLARIN GÖREVLERİ KANUNLARLA BELLİDİR"**

Durup dururken böyle bir açıklama yapmadıklarını vurgulayan AK Partili Hızlı, sürecin bu noktaya doğru evrildiğini ifade etti. Belediye başkanlarına çağrıda bulunan Başkan Hızlı, açıklamasına şöyle devam etti: "Bu konuda ilgili arkadaşlarımızın gerekli hassasiyeti göstereceklerini düşünüyorum, böyle olacağını umut ediyorum. Belediye başkanı arkadaşları-

mız spontane konuşma yaptıklarında çok normal cümleler kuruyorlar ancak daha sonra kendileriyle çelişiyorlar. Bu da bize kendilerinin üzerlerinde siyasi baskı kurulduğunu gösteriyor. Kendilerine şunu öneriyorum: Belediye başkanların görevleri kanunlarla bellidir. Şu anda siyasi bir kimlikleri vardır ancak şehirleri yönetiyorlar. Onlar artık Manisalı hemşerilerimizin seçtiği belediye başkanlarıdır. Bunun bilincinde olmalıdırlar. Siyasi saiklerle hareket etmeleri onlar için de Manisa için de doğru değildir. Bunu yapmaları Manisa'nın iş barışına ve gelişimine katkı sağlayacaktır. Emeğiyle çalışan, evlerine aş eklemek götürülen insanların siyasi düşünceleri belediye başkanları açısından çok önemli olmamalı. Onları ilgilendiren kısmı çalışma şekilleridir. Kriterleri bu olmalıdır. Bunu bir deklarasyon olarak paylaşıyorum. İyi işler yaptıkları sürece belediye başkanlarının yanında olacağız. Ama böyle ilkel siyasi refleksler olması durumunda biz müdahale edeceğiz. Siyaseten müdahale edeceğiz. Bizim gayemiz Manisa'mızın iç barış, meselelerin çözülmesi, kentin gelişimidir. Bu sözlerimiz Manisa'daki bütün belediyeler için geçerli. Ayırım yapmıyoruz."

**"SİYASİ SEBEPLERLE İŞTEN ÇIKARMAK DOĞRU DEĞİL"**

Sayılarla ve isimlerle ilgilendiklerini kaydeden Başkan Hızlı, "İşten çıkarmalarla ilgili herhangi bir sayı yok. Olsa da sayılar değişkenlik gösterebilir. İsim sayı önemli değil. Asıl



maksadımız genel ilkeler. Somut fesih nedenleri varsa bir şey söyleyemeyiz. Ama herkes aynı siyasi düşünceye ait olabilir mi? Devlette de bu şekilde. Her türlü görüntü insanları var. Fişlemek gibi bir durum olabilir mi? İşini yapmıyordur, işe gelmiyordur, görev ve sorumluluklarını yerine getiriyordur, ona kimse bir şey diyemez. Ama siyasi sebeplerle işten çıkarmak, mobbing uygulamak doğru değil" ifadelerini kullandı.

**KONGRE SÜRECİNE DEĞİNDİ**

Açıklamasının ardından kongre süreci ile ilgili soruyu yanıtlayan Başkan Hızlı, "Kongre süreci devam ediyor. Bugüne kadarki tavır neyse aynı çizgideyim. Ben AK Partiliyim, Cumhurbaşkanımızın yol arkadaşım. Dolayısıyla Cumhurbaşkanımızın oluşturduğu genel çerçeveye bana nerede bir görev tevdi ederse ben orada olmaya devam ederim. Bu görev il başkanlığı da olabilir, sıradan bir üyelik de olabilir. Bu bir süreç, ilk kez yaşamıyorum, son da olmayacak" dedi.

**CHP'YE 19 MAYIS ELEŞTİRİSİ**

Başkan Hızlı, son olarak 19

Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinliklerine katılmayan CHP'li Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek ve CHP Manisa İl Başkanı İksan Özalper'i de eleştiren Başkan Hızlı, konuya ilişkin şu ifadeleri kullandı: "Büyükşehir belediye başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Manisa İl Başkanımız 19 Mayıs törenlerine gelmedi. Alternatif düzenleyecekseniz düzenleyin ama devletin valisinin bir çağrısı var. Ve size bir davet çıkartılmış.

Siz oraya alternatif bir töreni bahane ederek gelmiyorsunuz. Bu doğru değil. Ramazan Bayramı'nda bayramlaşmaya gidedim. Kabul ediyorum, orada olmamız gerekiyordu. Orada bize bir sürü çağrı yapıldı. Eleştiriler oldu. Samimiyetle kabul ettik. Ancak bu ne perhiz ne lahana turşusu? Söylem olarak her şeyin idealini söyleyip yaparken kim ne duymak istiyorsa onu söylerseniz bu ilkesizlik başta siyaset kurumuna zarar verir. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'ndaki törenlere katılmamak nasıl izah edilebilir?"



## Karaali'nin sorunları Yunusemre ile çözülecek

YUNUSEMRE Belediye Başkanı Semih Balaban, Karaali'de vatandaşlar ile bir araya gelerek sorunları dinledi, belediyenin atıl vaziyette olan yatırımlarını inceledi. Sorunların Yunusemre ile çözüleceğini belirten Başkan Balaban, Karaali Spor Tesislerinin amatör spor kulüplerinin kullanımına tahsis edileceğini söyledi.

Karaali Mahallesi'nin sorun-

ları Yunusemre Belediyesi ile gündem olmaktan çıkacak. Mahalle ziyaretleri kapsamında Karaali Mahallesi'nde sorunları yerinde inceleyen Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban'a Fen İşleri Müdürü Fuat Balcı ve Muhtar Metin Yardımcı eşlik etti. Başkan Balaban, vatandaşlarla bir araya geldikten sonra mahallede önceki dönem belediyesinden kalan atıl vazie-

yeteki yatırımları yerinde inceledi.

**KARAALİ SPOR TESİSİ AMATÖR SPOR KULÜPLERİNİN KULLANIMINA AÇILACAK**

Yunusemre Belediyesi Karaali Spor Tesisleri'nde incelemelerde bulunan Başkan Semih Balaban, burada yaptığı açıklamada, "Karaali Mahallemizde vatandaşlarımızı ziyaret



ederek sorunları halkımızdan dinliyoruz. Mahallemizde kullanılan harap halde olan güzel bir spor tesisimiz var. Amatör futbol kulüplerimiz antrenman yapacak saha bulamıyorlar. Bu güzel spor tesisimizi amatör futbol kulüplerinin kullanımına açacağız" dedi.

**KARAALİ İHMAL EDİLMEMEYELİ**

Karaali Mahallesinde vatandaşlar ile bir araya gelerek so-

runları dinleyen Başkan Balaban, yeni dönemde Karaali Mahallesi'nin ihmal edilmeyeceğini belirtti. Mahallelerine oyun parkı yapılması, bazı bölgelerin imara açılması ve tarımsal sulama kanalına akan atık sulara çözüm bulunmasını isteyen vatandaşlara Başkan Semih Balaban, sorunların Yunusemre Belediyesi ile hızla çözüleceğini belirtti. Başkan Balaban, konu ile ilgili yaptığı açıklamada şu

ifadeleri yer verdi; "Karaali ilçemizin en güzel mahallelerinden biri. Mahallemiz önceki dönem ihmal edilmiş. Mahallemizde sondaj konusunda bir sorun var. Fen İşleri Müdürümüz ile birlikte o sorunu da çözeceğiz. Muhtarımızın gösterdiği doğrultuda mahallemizde yapacaklarımızı hep birlikte gerçekleştireceğiz. Karaali Mahallemiz ihmal edilmeyecek." **Haber merkezi**

## Kırkağaç'ta sentetik uyuşturucu operasyonu: 2 tutuklama



MANISA'NIN Kırkağaç ilçesinde jandarma tarafından gerçekleştirilen operasyonda 448 adet sentetik uyuşturucu hap ele geçirilirken, olayla ilgili gözaltına alınan 2 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Manisa İl Jandarma Komutanlığı'na Kırkağaç ilçesinde "Uyuşturucu Madde İmal ve Ticareti"

yapan şahıslara yönelik istihbarat çalışması kapsamında M.Z. ve H.Z. isimli şahısların ev ve işyerlerine operasyon düzenlendi.

Operasyonda 448 adet sentetik uyuşturucu hap ele geçirilirken, M.Z. ve H.Z. çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi. **İHA**









# Emniyet Müdürü Aktaş'ın son durağı Akpınar Mahallesi oldu



● Cansu MERİÇ

**EMNİYET** Müdürü Fahri Aktaş mahalle ziyaretlerine kaldığı yerden devam ediyor. Müdür Aktaş son durak olan Akpınar Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya geldi.

İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş mahalle ziyaretlerine kaldığı yerden devam ediyor. Manisa'daki görevine başladığı günden beri halk ile iç içe olan Müdür Aktaş gittiği her mahallede vatandaş tarafından sıcak şekilde karşılanıyor.

Bugün son olarak Akpınar Mahallesi'ni ziyaret eden Müdür Aktaş, öncelikle mahalle muhtarı Erol Yılmaz ile bir araya gelip, mahalle hakkında genel bir bilgi aldıktan sonra mahalleli



ile bir araya geldi.

Vatandaşlarla buluşup sohbet eden Müdür Aktaş, mahalle esnafına da hayırlı işler dileklerinde bulundu.

## Şüpheli araçtan bonzai çıktı



**MANİSA** İl Jandarma Komutanlığına bağlı Salihli İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından şüpheli durdurulan araçta 10 gram bonzai ele geçirildi.

Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapan, nakleden ve kullanan şahıslara yönelik çalışmalarını sürdüren Salihli İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler, Poyrazdamları Mahallesi'nde durumundan şüphelendikleri aracı durdurup arama yaptı. O.S.(27), A.B. (26) ve Ç.S.'nin (31) bulunduğu araçta ve yapılan üst aramasında 10 gram bonzai ve 1 adet uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi.

Şüpheliler hakkında adli işlem başlatıldığı öğrenildi. İHA



## CAN DOSTLARIMIZ İÇİN SICAK HAVALARDA

## BİR KAP MAMA

## BİR KAP SU

## KOYMAYI UNUTMAYALIM





# Manisalı özel öğrencilerinden büyük başarı



GENÇLİK ve Spor Bakanlığı tarafından Konya'da düzenlenen Okul Sporları Gülle Atma ve Atletizm Özel Sporcular Türkiye Birinciliği müsabakalarında Manisa'yı temsil eden Turgutlu Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri büyük başarı elde etti.

Turgutlu Zübeyde Hanım MTAL öğrencilerinden Elanur Akgün, genç kızlar kategorisinde katıldığı gülle atma yarışmasında Türkiye ikincisi olarak büyük bir başarıya imza attı. Elanur'un bu derecesi, okulunun ve Manisa'nın gurur kaynağı oldu. Aynı müsabakalarda 200 metre atletizm koşusunda yarışan bir diğer başarılı öğrenci Aleyna Kunt ise Türkiye üçüncüsü olarak kürsüye çıkmayı başardı. Aleyna'nın bu başarısı da okul camiasında büyük bir sevinçle karşılandı.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, sporcuları ve beden eğitimi öğretmenleri Veysi Çay'ı tebrik ederek, "Elanur ve Aleyna, azim ve disiplinle çalışmanın karşılığını alarak bizleri gururlandırdılar. Manisa'yı en iyi şekilde temsil ettiler. Kendilerini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, sporcuları ve beden eğitimi öğretmenleri Veysi Çay'ı tebrik ederek, "Elanur ve Aleyna, azim ve disiplinle çalışmanın karşılığını alarak bizleri gururlandırdılar. Manisa'yı en iyi şekilde temsil ettiler. Kendilerini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, sporcuları ve beden eğitimi öğretmenleri Veysi Çay'ı tebrik ederek, "Elanur ve Aleyna, azim ve disiplinle çalışmanın karşılığını alarak bizleri gururlandırdılar. Manisa'yı en iyi şekilde temsil ettiler. Kendilerini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi.



Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, sporcuları ve beden eğitimi öğretmenleri Veysi Çay'ı tebrik ederek, "Elanur ve Aleyna, azim ve disiplinle çalışmanın karşılığını alarak bizleri gururlandırdılar. Manisa'yı en iyi şekilde temsil ettiler. Kendilerini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, sporcuları ve beden eğitimi öğretmenleri Veysi Çay'ı tebrik ederek, "Elanur ve Aleyna, azim ve disiplinle çalışmanın karşılığını alarak bizleri gururlandırdılar. Manisa'yı en iyi şekilde temsil ettiler. Kendilerini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi.

## Manisa BBSK'lı judocularardan 4 madalya



MANISA Büyükşehir Belediyesi Spor Judo takımı sporcuları Ankara'da düzenlenen Veteranlar Türkiye Şampiyonası'na katıldı. Düzenlenen şampiyonada 35 ilden 175 Veteran sporcu katıldı. Yeşil-Beyazlı Judo takımı, turnuvada 4 madalya kazandı.

Türkiye Judo Federasyonu'nun 2024 yılı faaliyet programında yer alan Spor Toto Türkiye Veteranlar Judo Şampiyonasına, 35 ilden 175 sporcunun katılımıyla

Ankara'da düzenlendi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Sporlu Cengiz Sevindi 73 kg'da, Halil İnci de 81kg'da altın madalya kazandı. Necati Güven ise 81kg'da yarışarak bronz madalyanın sahibi oldu. Kulüp antrenörlerinden Berkan Leyluhan ise +100 kg'da gümüş madalya aldı. Böylelikle Yeşil-Beyazlı sporcular müsabakayı 4 madalya alarak başarılı bir şampiyona geçirdi.



Cansu MERİÇ

# Yeni Yeteneklerimizi Arıyoruz

6-14 Yaş Arası

**Manisa FK  
Futbol Okulları**

**SAHANI SEN SEÇ**

- 1) Atatürk Kent Park Halı Sahası
- 2) Fatih Anadolu Lisesi Halı Sahası
- 3) Mehmet Akif Ersoy Lisesi Halı Sahası
- 4) Polinas Endüstri Meslek Lisesi Halı Sahası
- 5) Sümerpark

[www.manisafk.com](http://www.manisafk.com)

[www.manisafkakademisi.com](http://www.manisafkakademisi.com)



**Kurs Ücreti  
300 TL**

**Kayıt Yeri:**

Tarık Almış Kapalı Yüzme Havuzu ve Spor Salonu  
(45 Park AVM Yanı)

**İletişim:**

0539 815 45 00

Kayıtlarımız hafta içi  
Saat: 09.00-17.00 arasındadır

**#BuŞehrinÇocukları**